АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2014 года № 762

О внесении изменений в «Положение о стимулировании руководителей образовательных учреждений на территории городского округа ЗАТО Свободный» », утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.09.2014 года № 652

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законами Свердловской области от 09.12.2013 N 125-ОЗ "Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" и от 15 июля 2013 года N 78-ОЗ "Об образовании в Свердловской области", Постановлением Правительства Свердловской области от 25.06.2010 N 973-ПП "О введении новой системы оплаты труда работников государственных учреждений Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области", Примерного положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 10.06.2013г. № 21/11, Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 08.08.2013 № 538 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в городском округе ЗАТО Свободный на 2013-2018 годы», руководствуясь п.п. 29,32 п.6 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Пункт 14 «Положения о стимулировании руководителей образовательных учреждений на территории городского округа ЗАТО Свободный» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
 2. Опубликовать постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный: www.Svobod.ru.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.

Глава администрации
Н.В. Антошко.
[bookmark: _GoBack]